ראיות שישנן כי החלטתי הודעתי לצדדים ועיון בחומר החקירה, טיעוני הצדדים ביום 10.6.19, לאחר שקילת כי יוער
לכאורה ונימוקיי ינתנו בהחלטה שתשלח לצדדים. להלן נימוקיי החלטתי.

רקע עובדתי:

הבקשה למעצר המשיב צורפה לכתב אישום שהוגש נגדו ביום 4.6.18 ומייחס לו עבירת התפרצות למגורים - לפי סעיף
406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), עבירת גניבה - לפי סעיף 384 לחוק העונשין ועבירת

הפרה הוראה חוקית - לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב אישום, ביום 14.4.19 ניתנה החלטה כנגד המשיב בהליך מ"ת 25868-07-17 (להלן: ההליך האחר)
(להלן: מקום החלופה חיים המורה על שחרור המשיב לחלופת מעצר בבית אמו שברח' שדה בוקר 17/23 שבקרית
השעות בין אמו, N.A.בליווי ליחידת הגעה לצורך למעצר החלופה ממקום יום מידי לצאת לו ומתירה למעצר)

הנה כי כן, אם לא תעיד לטובתו - עצם אי העדתה יתווסף לראיות שישנן
לחובתו; ואם תעיד לטובתו- עדות לזכות בן משפחה כשרה לשמש אף כראיה לחובתו (סעיף 6 לפקודת הראיות [נוסח

חדש] תשל"א 1971).

סקירת עיקר הראיות כמתואר לעיל, מלמדת כי ישנו סיכוי סביר להרשעת המשיב בעבירות שיוחסו לו ומכאן שישנן ראיות
לכאורה. אעיר כי עניין מזוודת המקדחה לא בורר עד תום והיא נותרה מוצג בתיק ללא בעלים. להזכיר כי הן המשיב והן
מדובר כי לחשד בסיס ישנו המתוארות, ובנסיבות מביתו נלקח או למשיב השייך ברכוש שמדובר שוללים המשיב אם

ברכוש גנוב.

סוף דבר,

עילות של קיומן על חולק שאינו 10.6.19 ביום המשיב ב"כ ומשהצהיר לכאורה ראיות ישנן כי לקביעתי נימוקי אלו
מעצר, ביקש לזמן תסקיר בעניינו של המשיב. בנסיבותיו של המשיב הוריתי על זימון תסקיר ולעת הזו המשיב עצור עד

החלטה אחרת.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ט, 14 יוני 2019, בהעדר הצדדים.